
Osobní číslo: K21B0587PJméno: Aneta KUBARTOVÁ

Průběh obhajoby bakalářské práce:

Předsedkyně komise přivítala studentku u státní bakalářské zkoušky. Studentka představila téma své práce. Stručně shrnula
teoretickou část své práce, a poté komisi seznámila s cílem. Z cílů práce formulovala hypotézu a dvě výzkumné otázky. Následně
přiblížila postup zpracování praktické části, který rozdělila do celkem devíti kroků. Pro dosažení cíle práce využila dotazníkové
šetření. Toto šetření studentka během obhajoby popsala. Dále se studentka věnovala aktivitám v rámci konceptu CSR ve zvolených
společnostech. Posléze přešla k závěrům. Obhajobu uzavřela náměty na další výzkum. Studentka poděkovala za pozornost.
Předsedkyně komise shrnula posudky vedoucí a oponentky a vyzvala ke zodpovězení otázek z posudků. Studentka odpovídala
dobře. Předsedkyně komise otevřela diskuzi. Členové komise kladli doplňující otázky a měli dílčí připomínky k dodržení zásad.
Předsedkyně komise poděkovala za odpovědi.

Členové státní zkušební komise:
Doc. Ing. Petra Taušl Procházková, Ph.D.
Ing. Milena Hasalová, Ph.D.
Ing. Eva Jelínková
Ing. et Ing. Jiří Pešík

Klasifikace: Velmi dobře

Datum obhajoby: 7. června 2024


